Ἡ δὲ δευτέρω τῶν ἡμετέρων λόγων προσεβήκατε
 ταῖς κεκαίωται ἡμῶν λέγοντες τὸ εἰρημένον παρὰ τοῦ
 ἀποστόλου (ὅτι ἐν μορφῇ Θεοῦ ὑπάρχων ἐκενώσεν ἑαυτὸν
 μορφῆν δούλου λαβὼν ἡ συνόθεν τῇ ἡμετέρᾳ ἐρμηνείᾳ,
 καὶ ἡμῶν τοῦ Θεοῦ λόγου σαρκωθέντος, ἀλλὰ περὶ ἀν-
 θρώπου μόνον εἰρησθαι.) Ἀλλὰ εἰ καὶ ὑμεῖς τῇ τῶν ἀπο-
 στόλων καὶ ἐν τούτῳ ἀκολουθοῦντες πλάνῃ, περὶ ἀνθρώπου
 καὶ ἀποστόλου εἰρηκέναι διαβεβαιώσθητε, ὅτι ἐπέκωσεν

non tantum vero paulo minus ab angelis, quia mortem
 erat gustaturus, gloria porro et honore circumdari,
 ita ut Dominus etiam constitueretur universerum,
 ob suam cum ipso conjunctionem. Et iterum in
 expositione octavi psalmi de eodem prolato impius
 idem Theodorus hæc habet : « Meo ergo differentiam
 eadem Dei Verbi, et ab ipso recepti hominis tan-
 tiam nobis ostendit hic psalmus. Divisa vero hæc in
 Novo Testamento reperiuntur, Domino quidem in
 se accipiente primordia psalmi in quibus factorem
 cum dicit esse creaturæ, et elevatam habere super
 cæles magnificentiam, et mirificari in omni terra.
 Apostolo autem reliqua, quæ de homine sunt, qui
 beneficium meritus est, de Jesu accipiente, quomodo
 non manifestum, quod alterum quidem divina Scri-
 ptura docet evidenter esse Deum Verbum, alterum
 vero hominem? et multam eorum nobis esse osten-
 dit differentiam. Nam iste quidem memorat, ille au-
 tem memoriam comineretur; iste quidem visitat,
 alter autem visitationem eam comtheretur, beatus-
 que dicitur; et iste quidem beneficium dando mi-
 nuit paulo minus ab angelis, ille autem et per talem
 minutionem beneficium accipit; et iste quidem glo-
 ria et honore coronat, alter autem coronatur, et
 propterea beatus dicitur; et iste quidem constituit
 ipsum super omnia opera manuum ejus, omniaque
 subjecit sub pedibus ejus, alter autem meritus est
 dominari eis quorum antea non habebat potestatem. »
 Hactenus impius Theodorus, similiter atque exse-
 crabilis epistola blasphemant aperte alium Dei Ver-
 bum esse, alium vero Christum; quos vos secuti,
 pariter scripsistis locum illum, *Minoratum paulo
 minus ab angelis, de homine, minime autem de Deo
 Verbo incarnato esse prolatum.* Oportebat autem,
 ut intelligeretis omnem hominem angelis esse mi-
 norem, sed id de unigenito Deo Verbo dictum esse,
 qui Deus existens dignatus est homo fieri, nostram
 sibi conjungens infirmitatem, quod docet ipse Apo-
 stolus dicens : *Minoratum paulo minus ab angelis vi-
 demus Jesum per passionem mortis, gloria et honore
 coronatum.* Si itaque, ut vestra est sententia, alius
 est Jesus paulo minus ab angelis minoratus, alius
 autem Deus Verbum non minoratum, procul dubio
 verus homo est, qui passionem sustinuit, Christus,
 mentisque adeo sit a vobis Apostolus dicens : *Si
 commentis, nunquam Dominum gloria crucifixissent
 (1 Cor. ii, 8).* Quis enim Dominus est gloria nisi
 Deus Verbum incarnatum, quem Judæi Deum esse
 negantes increpabant : *Cur tu homo cum sis, facis te
 ipsum Deum (Joan. x, 33)?* Quod ipsum etiam præ-
 cepit vester Judæos impia ea interpretatione secu-
 tas, pariter commentus est.